ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« #» 2024 год
Санкт-Петербург

О завершении обучения и выдаче документов о повышении
квалификации

В соответствии с Распоряжением ГБНОУ «Балтийский берег» от 09.04.
2024 № 284-р «Об организации обучения по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации «Актуализация
компетенций организаторов мероприятий, связанных с пребыванием детей в
природной среде», учебным планом дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации:

1. Признать окончившими обучение и отчислить слушателей в связи с
завершением обучения по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации «Актуализация компетенций организаторов
мероприятий, связанных с пребыванием детей в природной среде» в
соответствии с прилагаемым списком (Приложение).

2. Заведующей методическим отделом Е. А. Ворониной обеспечить:
2.1. Выдачу обучающимся, указанным в Приложении настоящего

распоряжения, удостоверений о повышении квалификации установленного
образца в срок до 25 апреля 2024 года.

2.2. Внесение данных о слушателях, окончивших обучение, в
федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об
обучении» в срок до 02 мая 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя генерального директора по учебно-методической работе Н.В.
Клементьеву.

Генеральный директор А. А. Заикин

Приложение
к распоряжению ГБНОУ «Балтийский берег»

от « 2024 года

СПИСОК
лиц, окончивших обучение по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Актуализация компетенций
организаторов мероприятий, связанных с пребыванием детей в

природной среде»

Группа 2
№

п\п
Фамилия Имя Отчество

Серия
документа

Номер документа

1 Архипова Алёна Сергеевна 7827 00871288

2 Бондарев Дмитрий Валентинович 7827 00871289

3 Виноградов Игорь Николаевич 7827 00871290

4 Волков Константин Владимирович 7827 00871291

5 Ермакова Ирина Сергеевна 7827 00871292

6 Ермош Наталья Геннадьевна 7827 00871293

7 Зорина Татьяна Вячеславовна 7827 00871294

8 Иванова Лидия Викторовна 7827 00871295

9 Комарова Инна Николаевна 7827 00871296

10 Куратов Семён Григорьевич 7827 00871297

11 Курицына Оксана Геннадиевна 7827 00871298

12 Ляндзберг Артур Рэмович 7827 00871299

13 Новиков Александр Анатольевич 7827 00871300

14 Перетолчин Сергей Дмитриевич 7827 00871301

15 Пичугин Сергей Алексеевич
7827 00871302

16 Полоскин Алексей Валерьевич
7827 00871303

17 Саликова Мария Александровна 7827 00871304

18 Смирнова Алёна Витальевна
7827 00871305

19 Степанова Ирина Вилениновна
7827 00871306

20 Тарасова Татьяна Александровна 7827 00871307

21 Федоров Владимир Анатольевич 7827 00871308

22 Федорова Кристина Борисовна
7827 00871309

23 Хайтов Вадим Михайлович 7827 00871310

24 Хафизова Инга Фаритовна 7827 00871311

25 Яковенко Анастасия Александровна 7827 00871312